

BASIN KUPÜRLERİ

11 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



ÜCRETSİZ TATİL BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı, ülke genelinde "Seyahatsever" projesi ile birlikte 18-30 yaş arasındaki gençlerin konaklaması için GSB yurtlarının kapılarını açtı. 10 Temmuz'dan 27 Ağustos'a kadar sürecek projeye birlikte, gençlerin farklı illerde ücretsiz konaklama ve kültürel yerleri ücretsiz gezme imkanı sağlanıyor.

TURİZM KENTİ

Bu fırsatı değerlendirmek isteyen gençlerin ilk rotası ise her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti ağırlayan turizm kenti Antalya oldu. Akdeniz Üniversitesi yerleşkesi içindeki Konyaaltı Bezm-i Alem Valide Sultan Öğrenci Yurdu'na gelen gençler, 5 yıldızlı otelleri aratmayan yurtlarda ücretsiz olarak konaklıyor, yine ücretsiz çamaşır yıkama gibi imkanlarından da faydalanıyor. Yakın mesafedeki dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili'ne gitme imkanına da sahip olan gençler, proje sayesinde verimli bir tatil geçiriyor. İlk günde bine yakın gencin kayıt yaptırdığı belirtildi. Ote yandan gençler için hazırlan bir odada; meyve tabağı, duş jeli, mini buzdolabı, 4 yatak, havluya kadar düşünüldüğü görüldü.

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ

Sakarya Üniversitesi Sosyal Hizmetler Bölü-

münden mezun olan 23 yaşındaki Hümanur Delibaş, "Projeye iki yıldır aktif şekilde katılıyorum. Gençler için her anlamda faydalı bir proje. Odamızda duş jeline kadar düşünülmüş. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na teşekkür ediyorum. Antalya'da 2 gün kalacağız, ardından İzmir ve Muğla'ya geçmeyi planlıyoruz. Otel fiyatlarının düşünüldüğü bu ortamda çok güzel bir proje. Gelecek seneye de bakacağız" diye konuştu. "OTEL ODASI GİBİ" Seyahatsever projesine ikinci kez katıldığını anlatan yüksek lisans öğrencisi Gizem Çetin, "Bizi çok güzel karşıladılar. Odamız otel odası gibi çok güzel. İlk defa böyle bir şeyle karşılaştık ve memnun kaldık. Eməği geçen yetkililere teşekkür ediyoruz. Bundan sonra Muğla ve İzmir'e geçeceğiz. Malum otel fiyatları çok yüksek, bu projeye her şehrimizi gezmeye başladık" diye konuştu.

YURTLAR GENÇLERİN HİZMETİNDE

Yaz dönemini tatil ile değerlendirmek isteyen gençler 'Seyahatsever' projesi çerçevesinde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlara gelmeye başladı. Turizm kenti Antalya'nın 5 yıldızlı otel konforunu aratmayan yurtlarına ilk günde bine yakın genç kayıt yaptırdı

Gençlik ve Spor Bakanlığı, ülke genelinde "Seyahatsever" projesi ile birlikte 18-30 yaş arasındaki gençlerin konaklaması için GSB yurtlarının kapılarını açtı. 10 Temmuz'da ve 27 Ağustos'a kadar sürecek projeye birlikte, gençlerin farklı illerde ücretsiz konaklama ve kültürel yerleri ücretsiz gezme imkanı sağlanıyor. Bu fırsatı değerlendirmek isteyen gençlerin ilk rotası ise her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti ağırlayan turizm kenti Antalya oldu. Akdeniz Üniversitesi yerleşkesi içindeki Konyaaltı Bezm-i Alem Valide Sultan Öğrenci Yurdu'na gelen gençler, 5 yıldızlı otelleri aratmayan yurtlarda ücretsiz olarak konaklıyor, yine ücretsiz çamaşır yıkama gibi imkanlarından da faydalanıyor. Yakın mesafedeki dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili'ne gitme imkanına da sahip olan gençler, proje sayesinde verimli bir tatil geçiriyor. İlk günde bine yakın gencin kayıt yaptırdığı belirtildi. Öte yandan gençler için hazırlan bir odada; meyve tabağı, duş jeli, mini buzdolabı, 4 yatak, havluya kadar düşünüldüğü görüldü.



"GEÇEN YIL 11 BİN GENCİ AĞIRLADIK"

Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, **Gençlik ve Spor Bakanı** Aşkın Bak'ın talimatlarıyla hayata geçirilen Seyahatsever projesiyle gençlerin, yaşadıkları ülkenin kültürel varlıklarını, coğrafi ve doğal güzelliklerini öğrenmeleri için ülke içinde bir projenin bu yılda devam ettiğini söyledi.

"GENÇLERİMİZİN HİZMETİNDE"

Yurtların otel konforunda gençlerin hizmetinde olacağını dile getiren Gürhan, "Yaz aylarındaki öğrencilerin tatilde olduğu dönemde de projemiz ile 10 Temmuz'dan 27 Ağustos'a kadar gençlerimiz gezmek ve görmek istedikleri yerleri görebilecekler. Bu projede ülkemizin 81 ilindeki yurtlarımız onların hizmetindedir. Gençlerimizi bekliyoruz, burada hedef yok gençlerimiz ülkemizin her yerini gezsinler. Geçen yıl 11 bin dolayında Antalya'da misafirimiz olmuştu. Bu yıl sayı artarak devam edecektir" dedi. Gençlerin artık sadece deniz kum güneşi tercih etmediğini ifade eden Gürhan, "Gençlerimiz kültür değerlerini, arkadaşlarının yaşadıkları kenti merak ediyorlar. Proje sonunda hangi il daha tercih edilecek ortaya çıkacaktır. Gençlerimiz doğudan batıya, kuzeyden güneye ülkemizin güzelliklerini görmek istiyorlar, bu da onların istekleri doğrultusunda bir tatil armağanıdır" ifadelerine yer verdi.

"DUŞ JELİNE KADAR DÜŞÜNÜLMÜŞ"

Sakarya Üniversitesi Sosyal Hizmetler Bölümü'nden mezun olan 23 yaşındaki Hümanur Delibaş, "Projeje iki yıldır aktif şekilde katılıyorum. Gençler için her anlamda faydalı bir proje. Odamızda duş jeline kadar düşünülmüş. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na teşekkür ediyorum. Antalya'da 2 gün kалаcağız, ardından İzmir ve Muğla'ya geçmeyi planlıyoruz. Otel fiyatlarının düşünüldüğü bu ortamda çok güzel bir proje. Gelecek seneye de bakacağız" diye konuştu.

"OTEL ODASI GİBİ"

Seyahatsever projesine ikinci kez katıldığını anlatan yüksek lisans öğrencisi Gizem Çetin, "Bizi çok güzel karşıladılar. Odamız otel odası gibi çok güzel. İlk defa böyle bir şeyle karşılaştık ve memnun kaldık. Emeli geçen yetkililere teşekkür ediyoruz. Bundan sonra Muğla ve İzmir'e geçeceğiz. Malum otel fiyatları çok yüksek, bu projeye her şehrimizi gezmeye başladık" diye konuştu. İHA

GENÇLERE ÜCRETSİZ KONAKLAMA İMKANI

YAKLAŞIK 2 ay boyunca gençlere şehir şehir gezme olanağı sunan proje kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığı **yurtları**, 18-30 yaş arası tüm gençleri 5 geceye kadar ücretsiz ağırlayacak. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını duyurdu. Gençlerin Türkiye'yi tanınması ve kültürel olarak kazanımlar sağlamasını hedeflediklerini dile getiren **Osman Aşkın Bak**; "Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın **yurdumuz** 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkân sağlayacak. **Yurtlarımızdan** faydalanmak isteyenler öncelikle www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinde ve bakanlığımızın 4440472 Alo

GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırıyorlar." dedi.

MÜZELERİ DE GEZECEKLER

Bakan Bak, gençlere konakladıkları illerde müze kartı da vereceklerini de müjdeledi. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın geçtiğimiz yıl başlattığı 'Seyahatsever' projesi kapsamında 18-30 yaş grubu gençler, **KYK yurtlarında** ücretsiz bir şekilde konaklayabilecek. Seyahatsever projesi 10 Temmuz'da başlıyor ve 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençler geçen yıl, **yurtlarda** 3 gün bedava kalabiliyordu. Bu yıl 5 gün kalabilecekler. **Yurtlara** "seyahatsever.gsb.gov.tr" adresinden de ulaşılabilir. Bakanlık personelleri 444 0 472 numaralı ALO GSB aracılığıyla projeye ilişkin gençlerin ve ailelerin merak ettiği tüm detayları açıklıyor.

■ HABER MERKEZİ



ÜCRETSİZ KONAKLAMA İMKANI SAĞLANIYOR



Şehir dışından Aydın'a 'Seyahatsever' projesi kapsamında gelmek isteyen gençler, bu yıl Söke Meryem Yazıcıoğlu **Yurdu**'nda ücretsiz şekilde konaklayabilecek.



TÜRKER KOCAKAHYA

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından geçtiğimiz yıl başlatılan "Seyahatsever" projesi ile 18-30 yaş arasındaki bireyler **KYK yurtlarında** ücretsiz konaklayabilecek.

Şehir dışından Aydın'a gelmek isteyen gençler için ücretsiz konaklama imkanı başladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen proje kapsamında 18- 30 yaş arasındaki bireyler Aydın'da bulunan **KYK yurtlarında** ücretsiz bir şekilde kalabilecek. 10 Temmuz'da başlayan proje Eylül ayına kadar devam edecek. Bu yıl Aydın'a gelen gençler, bu yıl Söke Meryem Yazıcıoğlu **Yurdu**'nda ücretsiz şekilde konaklayabilecek.

Yaklaşık iki ay boyunca gençlere farklı şehir görme imkanı sunan proje kapsamında **KYK yurtlarında** 5 gün 5 gece kalmabilecek. Bu **yurtlara** seyahatsever.gsb.gov.tr adresinden ulaşarak başvuru yapılabilir. Bakanlık personelleri ise 444 0 472 numaralı ALO GSB aracılığıyla projeye ilişkin gençlerin sorularını yanıtlıyor.

Kültürel ve Tarihi Değerleri Tanıyacaklar



Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Damla Gönüllülük Hareketi Projesi" kapsamında 40 kız gönüllü ve 4 koordinatör Muğla'ya geldi 7-16 Temmuz 2023 tarihleri arasında Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonunda gerçekleştirilecek olan projenin amacı, Muğla'nın insanları ile gönül bağı oluşturarak, yüzlerinde tebessüm olmayı, tarihi ve kültürel güzelliklerini keşfederek, Muğla'nın kültürel değerlerini ve güzelliklerini anlamlı bir

şekilde aktararak, sosyal sorumluluk ve gönüllülük faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Türkiye'nin dört bir yanından Muğla'ya gelen gençler Menteşe Milli Piyango Kız Öğrenci Yurdu'nda konaklayacak ve on gün boyunca yoğun bir program eşliğinde Yeryüzü cenneti Muğla'nın kültürel ve tarihi değerlerini tanıyacaklar, sosyal sorumluluk etkinlikleri ile gerek çevresel farkındalık, gerek şehit, gazilerimiz ve engelli bireylerimiz ile vakit geçirme imkanı bulacaklar. Damla Gönüllülük Hareketi Projesi kapsamında, Muğla'ya gelen katılımcılar,



7 Temmuz Cuma günü tanışma etkinliklerinin ardından, Ula Akyaka'da azmak nehrinde tekne turu yaparak orman kampında bir yürüyüş gerçekleştirdiler. Gençler bugün Turgutreis Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede çocuklara yönelik yapılan etkinliklere katıldılar ve Menteşe Şehir Merkezinde Eski Muğla Evleri, Kurşunlu Camii gibi kültürel yerleri gezerek esnaf ziyaretinde bulundular. 10 GÜN BOYUNCA MUĞLA'DA SOSYAL SORUMLULUK ETKİNLİKLERİ YAPILACAK Kızıldağ Mesire alanında

depremzede çocuklar ile etkinlikler yapılarak, çevre temizliği ile üçüncü güne başlayacak olan katılımcılar, Şehit aileleri ziyaretlerinde bulunacak ve ardından Yerkesik Mahallesinde bulunan Lavanta Bahçesine bir gezi düzenleyecekler. Valilik ziyareti, 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Hatıra Ormanındaki fidanların sulanması ve bakımının ardından Belen Kahvesi gezisi ile dördüncü günü geride bırakacak olan katılımcılar, 11 Temmuz Salı günü Ula Göletinde doğa ile iç içe kahvaltı, doğa yürüyüşü yapıp kuş yemliği etkinliği düzenleyerek



yapılan kuş yemliklerinin asımını gerçekleştirecekler, ardından Şehit ve Gazi aileleri derneği ziyaretinde bulunarak, farkındalık oluşturmak için Uluslararası Gençlik Merkezinde engelli bireyler ile etkinlik düzenleyecekler. Çarşamba gününe Köyceğiz Pınarköy'de köy çocukları ile camide etkinlikler düzenleyerek başlayacak olan katılımcılar, Yuvarlakçay gezisi, Carettacaretta hastanesini ziyaret edip iztuzuplajında sahil temizliği ve uçurtma şenliği düzenleyecekler. Yedinci güne Milas İkizköyçomakdağ'da yöre

halkı ve çocuklar ile etkinlik düzenleyecek olan katılımcılar, Kaymakamlık, Rehabilitasyon merkezi, gaziler derneği ziyareti ile günü tamamlayacaklar. Sekizinci günü Fethiye Nürsel Özdemir Engelli Okulunda çocuklarla etkinlikler düzenleyecek, Seydikemer Saklıkent ve Yaka Park gezisi ile geçirecek olan katılımcılar, 15 Temmuz Cumartesi günü Marmaris sahil temizliği ve 15 Temmuz Demokrasi Şehitlerini Anma Programına katılacak ve 16 Temmuz Pazar günü memleketlerine hareket edecekler. **Haber Merkezi**



Eskişehir'i gezdiler

Gençlik ve Spor Bakanlığının yürüttüğü "AnadoluyuzBiz" projesi kapsamında 40 genç Elazığ'dan Eskişehir'e geldi. Elazığlı gençler, şehrin tarihi, kültürel mekânlarını gezerek gönüllülük çalışmalarına katıldı.

HABER MERKEZİ

Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, "AnadoluyuzBiz" projesi kapsamında Elazığlı gençleri 4 gün boyunca misafir etti. Gündüzalp öğrenci yurdunda konaklayan gençler, Eskişehir merkezinde ve ilçelerinde bulunan tarihi ve kültürel mekânları gezerek gönüllülük çalışmaları yaptı. "AnadoluyuzBiz" projesiyle gençlerin arasında, milli-manevi değerlerin pekiştirilerek kardeşlik bağının güçlenmesi

ve katılımcı gençlerin; ülkemizin, kültürel-tarihi mirası hakkında bilgi sahibi olması amaçlanıyor.



AFYONLU GENÇLER EDREMIT KÖRFEZİNİ ÇOK SEVDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığının başlattığı Anadolu'yuz Biz projesi çerçevesinde Balıkesir'e gelen Afyonlu 42 genç Edremit Körfezini çok sevdi. Burhaniye Ören'i de gezen liseli ve üniversiteli gençler Ören Meydanında hatıra fotoğrafı çekti.



Gençlik ve Spor Bakanlığının başlattığı sosyal sorumluluk projesi gereğince düzenlenen sosyal ve kültürel geziler yoğun ilgi gördü. Afyon'dan yola çıkan 42 kişilik grup 3 günlük gezide Havran'da

Çanakkale Kahramanı Kocaseyit'in mezarını ve Havran Kent Müzesini gezerken, Havran Kaymakamı tarafından kabul edildi. Edremit Akçay'ı da gezen grup, Burhaniye Ören Sahiline geldi. Burada 4. Balıkesir Aromaterapi Festivalini de izleyen gençler Ören Meydanında hatıra fotoğrafı çekti. Burhaniye de Muhyiddini Rumi Öğrenci Yurdunda konaklayan gençler yöreyi çok sevdiklerini söylediler. Gezinin çok yararlı geçtiğini anlatan ekip sorulduğu Okan Özdemir, “Yöreyi çok sevdik. Burhaniye'de Festivali de izleme şansımız oldu. Balıkesir Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile Burhaniye'deki yetkililer de bizi çok iyi karşıladı. Burhaniye'yi, Ören'i ve Edremit'i, daha doğrusu Edremit Körfezini çok sevdik. Buraya tekrar gelmek isteriz” dedi. İGA



ESKİŞEHİR'İ GEZDİLER



Gençlik ve Spor Bakanlığının yürüttüğü 'AnadoluyuzBiz' projesi kapsamında 40 genç Elazığ'dan Eskişehir'e geldi.

'ANADOLUYUZBİZ'

Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, "AnadoluyuzBiz" projesi kapsamında Elazığlı gençleri 4 gün boyunca misafir etti. Gündüzalp öğrenci yurdunda konaklayan gençler, Eskişehir merkezinde ve ilçelerinde bulunan tarihi - kültürel mekânlarını gezerek gönüllülük çalışmalarına katıldı.

KÜLTÜREL VE TARİHİ

'AnadoluyuzBiz' projesiyle gençlerin arasında, milli-manevi değerlerin pekiştirilerek kardeşlik bağının güçlenmesi ve katılımcı gençlerin; ülkemizin, kültürel-tarihi mirası hakkında bilgi sahibi olması amaçlanıyor. Elazığlı gençler projeden çok memnun olduklarını belirttiler. (HM)

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ İMKÂNLARINI AFETLERDEN ETKİLENENLER İÇİN SEFERBER ETTİ



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ülkemizde son yıllarda yaşanan afetlerde ve felâketlerde başta Cumhurbaşkanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Valiliğin talimatıyla tüm tesislerini, yurtlarını, gençlik merkezlerini afetlerden etkilenenlere açarak; personelleriyle üzerine düşen görevi layığıyla yerine getirmek için çalıştı.



Haber:
Aysun ÇETİN KILIÇ

24 Ocak 2020 Elazığ Depreminde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü vatandaşlara geçici barınma için spor salonlarını, tesislerini ve gençlik merkezlerinin kapısını açtı. Vatandaşlara Psikososyal destekler vererek depremin izlerini bir nebze olsa silmek için çalıştı. Aynı zamanda Elazığ depreminde çevre illerden gelen emniyet mensuplarını, AFAD çalışanlarını, gönüllüleri, UMKE ekiplerini, Kızılay ekiplerini ve daha birçok kişiyi birçok STK'yı yurtlarda misafir etti.

İL MÜDÜRLÜĞÜ PANDEMİ DÖNEMİNDE VATANDAŞI YALNIZ BIRAKMADI

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de yaşanan Covid-19 pandemisinde yine yurtlarda sağlık ekiplerini, cezaevi çalışanlarını ağırladı. Aynı zamanda İzzetpaşa Öğrenci Yurdu'na izolasyon yurdu yaparak Covid-19'a yakalanmış olan vatandaşların izolasyon sürecini yurta geçirmelerini sağladı.

DEPREMZEDELER İÇİN YURLARIN KAPILARI AÇILDI

7,7 ve 7,6 şiddetinde merkez üssü Kahramanmaraş olan depremde de yine personelleriyle deprem bölgelerinde olurken yine deprem bölgesine 18 tır yardım malzemeleri gönderdi. Gönüllüler bu bölgelerde psikososyal çalışmalar yaptı. Depremden etkilenen Elazığ'ımızda başta geçici barınma için tesislerini daha sonra ise depremden etkilenen ve ilimize gelen depremzedelerin kalıcı barınmaları için yine yurtlarını açtı.

DEPREMZEDELER İÇİN YURLARDA SAĞLIK ODASI OLUŞTURULDU

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 5 bin depremzede misafir ettiği yurtlarda depremin etkilerini silmek için Milli Eğitim

Müdürlüğü ile ortak yürüttüğü anaokulu projesini, Sağlık İl Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde doktor ve hemşireleri yurtlara getirerek sağlık odası oluşturarak hayata geçirdi. Her afette olduğu gibi bu afette de yine Gençlik Merkezi çalışanları ile psikososyal çalışmalar yaptı. Aile Politikalar Müdürlüğü ile çalışmalar yaparak vatandaşlara yardımcı oldu. Bayramlarda ve önemli günlerde ise depremzedeleri yalnız bırakmayarak yanlarında oluyor.

"TÜM PERSONELLERİMİZE TEŞEKKÜR EDERİZ"

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Ülkemizde ve ilimizde yaşanan afetlerde almış olduğumuz talimatlar doğrultusunda il müdürlüğü olarak çalışan tüm personellerimize teşekkür ederek kurum, kuruluş ve tüm STK'lara teşekkürlerimizi sunuyoruz. Rabbim bir kez daha aynı şeyleri yaşatmamasını temenni ederiz" ifadelerini kullandı.



Yurtlar pazartesi gençlere açılıyor: Ücretsiz konaklayacaklar



Geçtiğimiz yıl uygulanan ve 18-30 yaş arası 325 bin gence ücretsiz konaklama imkanı veren 'Seyahatsever' projesi 10 Temmuz'da yeniden başlıyor. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, gençlere konakladıkları illerde Müze Kart da vereceklerini açıkladı. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından bu yıl da devam

edeceği belirtilen Seyahatsever Projesi'nin pazartesi günü başlayacağını açıkladı. Cevizlibağ Atatürk **Öğrenci Yurdu**'nda konuşan Bakan Bak, projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirterek, "Projemiz, gençler arasında büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücretsiz konaklama imkanına kavuştu" dedi. Bak, şunları kaydetti: "Gençlerimize Müze Kart da vereceğiz. Oradaki önemli yerleri ziyaret etmiş olacaklar. 800'ün üzerinde yurdumuzla gençlerimize hizmet veriyoruz. Seyahatsever projesi 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz."(Yenişafak)

MUĞLA'YA GELEN GENÇLER KÜLTÜREL VE TARİHİ DEĞERLERİ TANIYACAK

Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Damla Gönüllülük Hareketi Projesi" kapsamında 40 kız gönüllü ve 4 koordinatör Muğla'ya geldi.

■7-16 Temmuz 2023 tarihleri arasında Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonunda gerçekleştirilecek olan projenin amacı, Muğla'nın insanları ile gönül bağı oluşturarak, yüzlerinde tebessüm olmayı, tarihi ve kültürel değerlerini keşfederek, Muğla'nın kültürel değerlerini ve güzelliklerini anlamlı bir şekilde aktararak, sosyal sorumluluk ve gönüllülük faaliyetleri gerçekleştirmektir.

Türkiye'nin dört bir yanından Muğla'ya gelen gençler Mentеше Milli Piyango Kız Öğrenci Yurdu'nda konaklayacak ve on gün boyunca yoğun bir program eşliğinde Yeryüzü cenneti Muğla'mızın kültürel ve tarihi

değerlerini tanıyacaklar, sosyal sorumluluk etkinlikleri ile gerek çevresel farkındalık, gerek şehit, gazilerimiz ve engelli bireylerimiz ile vakit geçirme imkanı bulacaklar.

Damla Gönüllülük Hareketi Projesi kapsamında, Muğla'ya gelen katılımcılar, 7 Temmuz Cuma günü tanışma etkinliklerinin ardından, Ula Akyaka'da azmak nehrinde tekne turu yaparak orman kampında bir yürüyüş gerçekleştirdiler.

Gençler bugün Turgutreis Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede çocuklara yönelik yapılan etkinliklere katıldılar ve Mentеше Şehir Merkezinde Eski Muğla Evleri, Kurşunlu Camii

gibi kültürel yerleri gezerek esnaf ziyaretinde bulundular.

10 GÜN BOYUNCA MUĞLA'DA SOSYAL SORUMLULUK ETKİNLİKLERİ YAPILACAK

Kızıldağ Mesire alanında depremzede çocuklar ile etkinlikler yapılarak, çevre temizliği ile üçüncü güne başlayacak olan katılımcılar, Şehit aileleri ziyaretlerinde bulunacak ve ardından Yerkesik Mahallesinde bulunan Lavanta Bahçesine bir gezi düzenleyecekler.

Valilik ziyareti, 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Hatıra Ormanındaki fidanların sulanması ve bakımının ardından Belen Kahvesi gezisi ile dördüncü



günü geride bırakacak olan katılımcılar, 11 Temmuz Salı günü Ula Göletinde doğa ile iç içe kahvaltı, doğa yürüyüşü yapıp

kuş yemliği etkinliği düzenlenerek yapılan kuş yemliklerinin asımını gerçekleştirecekler, ardından Şehit ve Gazi aileleri derneği ziyaretinde bulunarak, farkındalık oluşturmak için Uluslararası Gençlik Merkezinde engelli bireyler ile etkinlik düzenleyecekler.

Çarşamba gününe Köyceğiz Pınarköy'de köy çocukları ile camide etkinlikler düzenleyerek başlayacak olan katılımcılar, Yuvarlakçay gezisi, Caretta caretta hastanesini ziyaret edip iztuzu plajında sahil temizliği ve uçurtma şenliği düzenleyecekler. Yedinci güne Milas İkizköyçomakdağ'da yöre halkı ve çocuklar ile etkinlik düzenleyecek

olan katılımcılar, Kaymakamlık, Rehabilitasyon merkezi, gaziler derneği ziyareti ile günü tamamlayacaklar.

Sekizinci günü Fethiye Nuruşel Özdemir Engelli Okulunda çocuklarla etkinlikler düzenleyecek, Seydikemer Saklıkent ve Yaka Park gezisi ile geçirecek olan katılımcılar, 15 Temmuz Cumartesi günü Marmaris sahil temizliği ve 15 Temmuz Demokrasi Şehitlerini Anma Programına katılacak ve 16 Temmuz Pazar günü memleketlerine hareket edecekler.

○ ESİN İNCİ



GENÇLERE BEDAVA TATİL BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı, ülke genelinde başlattığı "Seyahatsever" projesi ile birlikte 18-30 yaş arasındaki gençlerin konaklaması için yurtların kapılarını açtı.

10 TEMMUZ'da başlayıp 27 Ağustos'a kadar sürecek 'Seyahatsever' projesiyle gençlere farklı illerde ücretsiz konaklama ve kültürel yerleri ücretsiz gezme imkânı sağlanıyor. Bu fırsatı değerlendirmek isteyen gençlerin ilk rotası ise her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti ağırlayan turizmin başkenti Antalya oldu. Akdeniz Üniversitesi yerleşkesi



içindeki Konyaaltı Bezm-i Alem Valide Sultan Öğrenci Yurdu'na gelen gençler, ücretsiz olarak konaklıyor, yine ücretsiz çamaşır

Gençler uygulamadan memnun. "Odalarımızda duş jeline kadar her şey düşünülmüş" diyorlar.

Yıkama gibi olanaklardan faydalanıyor. Yakın mesafedeki dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili'ne gitme imkânına da sahipler. Projenin ilk gününde 1000'e yakın gencin kayıt yaptırdığı belirtildi.

5 YILDIZLI KONFOR

Gençler için hazırlan bir odada; meyve tabağı, duş jeli, mini buzdolabı, 4 yatak, havluya kadar

düşünülmüş. Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, Gençlik ve Spor Bakanı Aşkın Bak'ın talimatlarıyla hayata geçirilen projeye gençlerin yaşadıkları ülkenin kültürel varlıklarını, coğrafi ve doğal güzelliklerini öğrenmelerini amaçlandığını söyledi. Yurtların otel konforunda gençlerin hizmetinde olacağını dile getiren Gürhan, "Gençlerimizi Antalya'ya bekliyoruz, sadece burayı değil ülkemizin her yerini gezsinler" dedi.



GENÇLERE 5 YILDIZLI OTEL konforunda ücretsiz tatil başladı

YAZ dönemini tatil ile değerlendirmek isteyen gençler 'Seyahatsever' projesi çerçevesinde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlara gelmeye başladı. Turizm kenti Antalya'nın 5 yıldızlı otel konforunu aramayan yurtlarına ilk günde bine yakın genç kayıt yaptırdı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, ülke genelinde "Seyahatsever" projesi ile birlikte 18-30 yaş arasındaki gençlerin konaklaması için GSB yurtlarının kapılarını açtı. 10 Temmuz'da ve 27 Ağustos'a kadar sürecek projeye birlikte, gençlerin farklı illerde ücretsiz konaklama ve kültürel yerleri ücretsiz gezme imkanı sağlanıyor. Bu fırsatı değerlendirmek isteyen gençlerin ilk rotası ise her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti ağırlayan turizm kenti Antalya oldu. Akdeniz Üniversitesi yerleşkesi içindeki Konyaaltı Bezm-i Alem Valide Sultan **Öğrenci Yurdu'**na gelen gençler, 5 yıldızlı otelleri aramayan yurtlarda ücretsiz olarak konaklıyor, yine ücretsiz çamaşır yıkama gibi imkanlarından da faydalanıyor. Yakın mesafedeki dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili'ne gitme imkânına da sahip olan gençler, proje sayesinde verimli bir tatil geçiriyor. İlk günde bine yakın gencin kayıt yaptırdığı belirtildi. Öte yandan gençler için hazırlan bir odada; meyve tabağı, duş jeli, mini buzdolabı, 4 yatak, havluya kadar düşünüldüğü görüldü.

Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, Gençlik ve Spor Bakanı Aşkın Bak'ın talimatlarıyla hayata geçirilen Seyahatsever projesiyle gençlerin, yaşadıkları ülkenin kültürel varlıklarını, coğrafi ve doğal güzelliklerini öğrenmeleri için ülke içinde bir projenin bu yılda devam ettiğini söyledi.

Yurtların otel konforunda gençlerin hizmetinde olacağını dile getiren Gürhan, "Yaz aylarındaki öğrencilerin tatilde olduğu dönemde de projemiz ile 10 Temmuz'dan 27 Ağustos'a kadar gençlerimiz gezmek ve görmek istedikleri yerleri görebilecekler. Bu projede ülkemizin 81 ilindeki yurtlarımız onların hizmetindedir. Gençlerimizi bekliyoruz, burada hedef yok gençlerimiz ülkemizin her yerini gezsinler. Geçen yıl 11 bin dolayında Antalya'da misafirlerimiz olmuştu. Bu yıl sayı artarak devam edecektir" dedi. ■ İHA

Gençlere 5 yıldızlı tatil

Yaz dönemini tatil ile değerlendirmek isteyen gençler 'Seyahatsever' projesi çerçevesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlara gelmeye başladı. Turizm kenti Antalya'nın 5 yıldızlı otel konforunu aratmayan yurtlarına ilk günde bine yakın genç kayıt yaptırdı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, ülke genelinde "Seyahatsever" projesi ile birlikte 18-30 yaş arasındaki gençlerin konaklaması için GSB yurtlarının kapılarını açtı. 10 Temmuz'da ve 27 Ağustos'a kadar sürecek projeye birlikte, gençlerin farklı illerde ücretsiz konaklama ve kültürel yerleri ücretsiz gezme imkanı sağlanıyor. Bu fırsatı değerlendirmek isteyen gençlerin ilk rotası ise her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti ağırlayan turizm kenti Antalya oldu. Akdeniz Üniversitesi yerleşkesi içindeki Konyaaltı Bezm-i Alem Valide Sultan **Öğrenci Yurdu**'na gelen gençler, 5 yıldızlı otelleri aratmayan yurtlarda ücretsiz olarak konaklıyor, yine ücretsiz çamaşır yıkama gibi imkanlarından da faydalanıyor. Yakın



mesafedeki dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili'ne gitme imkanına da sahip olan gençler, proje sayesinde verimli bir tatil geçiriyor. İlk günde bine yakın gencin kayıt yaptırdığı belirtildi. Öte yandan gençler için hazırlan bir odada; meyve tabağı, duş jeli, mini buzdolabı, 4 yatak, havluya kadar düşünüldüğü görüldü.

"GEÇEN YIL 11 BİN GENCİ AĞIRLADIK"

Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, **Gençlik ve Spor Bakanı** Aşkın Bak'ın talimatlarıyla hayata geçirilen Seyahatsever projesiyle gençlerin,

yaşadıkları ülkenin kültürel varlıklarını, coğrafi ve doğal güzelliklerini öğrenmeleri için ülke içinde bir projenin bu yılda devam ettiğini söyledi.

Yurtların otel konforunda gençlerin hizmetinde olacağını dile getiren Gürhan, "Yaz aylarındaki öğrencilerin tatilde olduğu dönemde de projemiz ile 10 Temmuz'dan 27 Ağustos'a kadar gençlerimiz gezmek ve görmek istedikleri yerleri görebilecekler. Bu projede ülkemizin 81 ilindeki yurtlarımız onların hizmetindedir. Gençlerimizi bekliyoruz, burada hedef yok gençlerimiz ülkemizin her yerini gezsinler. Geçen yıl 11 bin dolayında Antalya'da misafirimiz olmuştu. Bu yıl sayı artarak devam edecektir" dedi.

Gençlerin artık sadece deniz kum güneşi tercih etmediğini ifade eden Gürhan, "Gençlerimiz kültür değerlerini, arkadaşlarının yaşadıkları kenti merak ediyorlar. Proje sonunda hangi il daha tercih edilecek ortaya çıkacaktır. Gençlerimiz doğudan batıya, kuzeyden güneye ülkemizin güzelliklerini görmek istiyorlar, bu da onların istekleri doğrultusunda bir tatil armağanıdır" ifadelerine yer verdi. ■ İHA





DAMLA GÖNÜLLÜLÜK HAREKETİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğünü tarafından yürütülen "Damla Gönüllülük Hareketi Projesi" kapsamında 40 kız gönüllü ve 4 koordinatör Muğla'ya geldi.



7-16 Temmuz 2023 tarihleri arasında Muğla Gençleri ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonunda gerçekleştirilecek olan projenin amacı, Muğla'nın insanları ile gönül bağı oluşturarak, yüzlerinde tebessüm olmayı, tarihi ve kültürel güzelliklerini keşfederek, Muğla'nın kültürel değerlerini ve güzelliklerini anlamlı bir şekilde aktararak, sosyal sorumluluk ve gönüllülük faaliyetleri gerçekleştirilecek. Türkiye'nin dört bir yanından Muğla'ya gelen gençler Menteşe Milli Piyango Kız

Öğrenci Yurdunda konaklayacak ve on gün boyunca yoğun bir program eşliğinde Yeryüzü cenneti Muğla'mızın kültürel ve tarihi değerlerini tanıyacaklar, sosyal sorumluluk etkinlikleri ile gerek çevresel farkındalık, gerek şehit, gazilerimiz ve engelli bireylerimiz ile vakit geçirme imkanı bulacaklar. Damla Gönüllülük Hareketi Projesi kapsamında, Muğla'ya gelen katılımcılar, 7 Temmuz Cuma günü tanışma etkinliğinin ardından, Ula Akyaka'da azmak nehrinde

tekne turu yaparak orman kampında bir yürüyüş gerçekleştirdiler.

Gençler bugün Turgutreis **Öğrenci Yurdunda** kalan depremzede çocuklara yönelik yapılan etkinliklere katıldılar ve Menteşe Şehir Merkezinde Eski Muğla Evleri, Kurşunlu Camii gibi Kültürel yerleri gezerek esnaf ziyaretinde bulundular.

10 GÜN BOYUNCA MUĞLA'DA SOSYAL SORUMLULUK ETKİNLİKLERİ YAPILACAK
Kızıldağ Mesire alanında

depremzede çocuklar ile etkinlikler yapılarak, çevre temizliği ile üçüncü güne başlayacak olan katılımcılar, Şehit aileleri ziyaretlerinde bulunacak ve ardından Yerkesik Mahallesinde bulunan Lavanta Bahçesine bir gezi düzenleyecekler. Valilik ziyareti, 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Hatıra Ormanındaki fidanların sulanması ve bakımının ardından Belen Kahvesi gezisi ile dördüncü günü geride bırakacak olan katılımcılar, 11 Temmuz Salı günü Ula

Göletinde doğa ile iç içe kahvaltı, doğa yürüyüşü yapıp kuş yemiği etkinliği düzenlenerek yapılan kuş yemliklerinin asımını gerçekleştirecekler, ardından Şehit ve Gazi aileleri derneği ziyaretinde bulunarak, farkındalık oluşturmak için Uluslararası Gençlik Merkezinde engelli bireyler ile etkinlik düzenleyecekler.

Çarşamba gününe Köyceğiz Pınarköy'de köy çocukları ile camide etkinlikler düzenlenerek başlayacak olan katılımcılar, Yuvarlakçay gezisi, Caretta caretta hastanesini ziyaret edip ıztuzu plajında sahil temizliği ve uçurtma şenliği düzenleyecekler. Yedinci

güne Milas İkizköyçomakdağ'da yöre halkı ve çocuklar ile etkinlik düzenleyecek olan katılımcılar, Kaymakamlık, Rehabilitasyon merkezi, gaziler derneği ziyareti ile günü tamamlayacaklar.

Sekizinci günü Fethiye Nursel Özdemir Engelli Okulunda çocuklarla etkinlikler düzenleyecek, Seydikemer Saklıkent ve Yaka Park gezisi ile geçirecek olan katılımcılar, 15 Temmuz Cumartesi günü Marmaris sahil temizliği ve 15 Temmuz Demokrasi Şehitlerini Anma Programına katılacak ve 16 Temmuz Pazar günü memleketlerine hareket edecekler.

Mikail ZEYBEK





Elazığlı gençler Eskişehir'i gezdi

Gençlik ve Spor Bakanlığının yürüttüğü "AnadoluyuzBiz" projesi kapsamında 40 genç Elazığ'dan Eskişehir'e geldi. Elazığlı gençler, şehrin tarihi - kültürel mekânlarını gezerek gönüllülük çalışmalarına katıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, "AnadoluyuzBiz" projesi kapsa-

mında Elazığlı gençleri 4 gün boyunca misafir etti. Gündüzalp Öğrenci Yurdu'nda konaklayan gençler, Eskişehir merkezinde ve ilçelerinde bulunan tarihi ve kültürel mekânları gezerek gönüllülük çalışmaları yaptı. "AnadoluyuzBiz" projesiyle gençlerin arasında, milli-manevi de-

ğerlerin pekiştirilerek kardeşlik bağının güçlenmesi ve katılımcı gençlerin; ülkemizin, kültürel-tarihi mirası hakkında bilgi sahibi olması amaçlanıyor. (HM)





Antalya'da gençlere 5 yıldızlı otel konforunda ücretsiz tatil başladı

Yaz dönemini tatil ile değerlendirmek isteyen gençler 'Seyahatsever' projesi çerçevesinde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlara gelmeye başladı. Turizm kenti Antalya'nın 5 yıldızlı otel konforunu aratmayan yurtlarına ilk günde bine yakın genç kayıt yaptırdı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, ülke genelinde "Seyahatsever" projesi ile birlikte 18-30 yaş arasındaki gençlerin konaklaması için GSB yurtlarının kapılarını açtı. 10 Temmuz'da ve 27 Ağustos'a kadar sürececek projeye birlikte, gençlerin farklı illerde ücretsiz konaklama ve kültürel yerleri ücretsiz gezme imkanı sağlanıyor. Bu fırsatı değerlendirmek isteyen gençlerin ilk rotası ise her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti ağırlayan turizm kenti Antalya oldu. Akdeniz Üniversitesi yerleşkesi içindeki Konyaaltı Bezm-i Alem Valide Sultan Öğrenci Yurdu'na gelen gençler, 5 yıldızlı otelleri aratmayan yurtlarda ücretsiz olarak konaklıyor, yine ücretsiz çamaşır yıkama gibi imkanlarından da faydalanıyor. Yakın mesafedeki dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili'ne gitme imkanına da sahip olan gençler, proje sayesinde verimli bir tatil geçiriyor.

■ İHA

'SEYAHATSEVER' PROJESİNDEN FAYDALANDILAR

Gençlere beş yıldızlı otel konforunda ücretsiz tatil



Antalya'da Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlara ilk günde bine yakın kayıt yapıldı. Odaları kullanacak misafirlerin ihtiyaçları duş jelinden meyve tabağına kadar düşünüldü.

İsa Akar-Fırat Demir
ANTALYA İHA

Yaz dönemini tatil ile değerlendirmek isteyen gençler 'Seyahatsever' projesi çerçevesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlara gelmeye başladı. Turizm kenti Antalya'nın 5 yıldızlı otel konforunu aratmayan yurtlarına ilk günde bine yakın genç kayıt yaptırdı. 27 Ağustos'a kadar sürecek proje 18-30 yaş arasındaki gençleri kapsıyor. Gençlere yurtlarda birlikte farklı illerde ücretsiz konaklama ve kültürel yerleri ücretsiz gezme imkânları da sağlanıyor. Akdeniz Üniversitesi yerleşkesi içindeki Konyaaltı Bezm-i Alem Valide Sultan **Öğrenci Yurduna** gelen gençler, yurtlarda ücretsiz olarak konaklıyor, yine ücretsiz çamaşır yıkama gibi imkanlardan faydalanıyor. Yakın mesafedeki dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili'ne gitme imkanına da sahip olan gençler, proje



sayesinde verimli bir tatil geçiriyor. Gençler için hazırlan odalarda meyve tabağı, duş jeli, mini buzdolabı, 4 yatak, havluya kadar her ihtiyaçlarının düşünüldüğü görüldü. Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan "Bu projede ülkemizin 81 ilindeki yurtlarımız onların hizmetindedir. Gençlerimizi bekliyoruz, ülkemizin her yerini gezsiner. Geçen yıl 11 bin

dolayında Antalya'da misafirlerimiz olmuştuk. Bu yıl sayı artarak devam edecektir" dedi. Seyahatsever projesine ikinci kez katılan yüksek lisans öğrencisi Gizem Çetin "Bizi çok güzel karşıladılar. Odamız otel odası gibi, çok güzel. Bundan sonra Muğla ve İzmir'e geçeceğiz. Malum otel fiyatları çok yüksek, bu projeye her şehrimizi getirmeye başladık" diye konuştu.